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Espoir - 252 éme GP

Le Journal des Pilotes

N° 153

Le Luc, Le 15/06/2019

Classement de la course - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
TEAM 911
RONRON RACING
TEAM DORY
LEBLOIS GP
Team Squad
MGM Racing
MOTORSPORT
Les Derniers
Vernea Racing Team
Les Coin-Coins
TEKITIZY
Thoro Team
L'Escadrille
FURY PILOT
L.V.S.
51 je t'aime
Springbok Team

Classement général - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
TEAM 911 1
RONRON RACING 6
Team Squad 15
Thoro Team 9
MGM Racing 14
LEBLOIS GP 5
MOTORSPORT 16
Les Coin-Coins 7
TEKITIZY 4
TEAM DORY 3
Vernea Racing Team 2
Les Derniers 10
L'Escadrille 13
51 je t'aime 12
FURY PILOT 17
L.V.S. 8
Springbok Team 11

Points
25
21

Le Luc Grimaud Hyeres

Essai
01:01.098
01:01.132
01:01.250
01:01.023
01:01.117
01:01.595
01:01.386
01:01.716
01:01.323
01:01.082
01:01.207
01:01.672
01:01.484
01:01.625
01:01.669
01:03.565
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Course
01:00.935
01:00.724
01:00.677
01:00.570
01:00.910
01:00.772
01:01.051
01:01.387
01:00.822
01:00.899
01:00.965
01:01.310
01:01.461
01:01.451
01:00.949
01:02.233

3 2
4 14
1 5
2 15
13 3
5 1
8 9
7 8
11 6
6 4
9 7
10 11
17 10
12 12
16 16
15 13
14 0

Grille

Fréjus Brignoles Le Luc
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Remplagant
Remplagant

Remplacant

Remplacant

Remplacant
Remplagant
Remplagant
Disqualifié

Prochaine course
- Le 30/12/1899

Rempl.

Fréjus Brignoles Grimaud LeLuc Bon/Mal O/NO Points Victoire Péle Record

2 1
7 3
5 2
6 4
4 5
1 7
11 10
12 6
3 12
10 8
8 13
9 9
15 15
16 11
14 14
13 16
0 0

-10

-10
-10
-10

-20

2 210 4 1 1
149 1
148 1 1 1
4 129
128 1
9 113 3 4 4
98
96 3
95 1 1
93 1 2
92
88
65
58
43
42
-8
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GUILPIN

Le Journal des Pilotes

N° 153

Espoir - 252 eme GP
Le Luc, Le 15/06/2019

Classement de Ia course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points  Chrono
1 GUILPIN JEROME RONRON RACING 60 01:00.724
2 MONDANI Arnaud MGM Racing 59 01:00.772
3 MAUREL Fabien Vernea Racing Team 58 01:00.822
4 LEBLOIS RAPHAEL LEBLOIS GP 57 01:00.884
5 METIFIOT Nicolas MGM Racing 56 01:00.891
6 DORE Valentin Les Coin-Coins 55 01:00.899
7 BOCCADORO Guillaume Team Squad 54 01:00.910
8 MATTESI Julien TEAM 911 53 01:00.935
9 PISANO DIEGO L.V.S. 52 01:00.949
10 COLLIN Bastien TEKITIZY 51 01:00.965
11 BRIE Joachim Team Squad 50 01:00.989
12 MOUSSEAU Jérome TEAM 911 49 01:01.013
13 PEN GREGORY TEAM 911 48 01:01.044
14 BARAT Alain MOTORSPORT 47 01:01.051
15 TUDURI CHARLES TEAM DORY 46 01:01.075
16 POTTEAU LOGAN RONRON RACING 45 01:01.097
17 SCALABRE Quentin TEKITIZY 44 01:01.106
18 TESSIER BRICE Team Squad 43 01:01.270
19 VINCENZI YANN RONRON RACING 42 01:01.299
20 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 41 01:01.310
21 BARTALETTI Audrey TEAM DORY 40 01:01.349
22 POPOT VINCENT FURY PILOT 39 01:01.451
23 LABICHE Philippe L'Escadrille 38 01:01.461
24 BONFANTI J.M. MOTORSPORT 37 01:01.486
25 TUTAVAE ALEXIA L'Escadrille 36 01:01.641
26 JULLIEN WILLY Les Derniers 35 01:01.653
27 TORTORA ENZO Vernea Racing Team 34 01:01.662
28 PLET Favien MOTORSPORT 33 01:01.978
29 COLLAERT Christian Les Coin-Coins 32 01:02.175
30 LABICHE Lyna L'Escadrille 31 01:02.207
31 DALBERA Gilles Les Derniers 30 01:02.210
32 PISANO Eric 51 je t'aime 29 01:02.233
33 COLLAERT Roger Les Coin-Coins 28 01:02.239
34 GRECO Benjamin MGM Racing 27 01:02.281
35 SCALABRE Terence TEKITIZY 26 01:02.808
36 DELSERRE Mickael Vernea Racing Team 25 01:03.010
37 HECK VICTOR L.V.S. 24 01:03.025

Le petit mot de Phil...

ESPOIRS : I'écurie TEKITIZY déclassée de 5 place pour changement hors délai

ELITES : I'écurie TEAM RACER déclassée de deux places pour comportement anti sportif dans le dernier relais
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N° 153
Espoir - 252 éme GP
e Luc, Le 15/06/2019

Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

LEBLOIS RAPHAEL
METIFIOT Nicolas
DORE Valentin
POTTEAU LOGAN
PEN GREGORY
GUILPIN JEROME
BRIE Joachim
MOUSSEAU Jérome
MATTESI Julien
COLLIN Bastien
MAYEUL BLANC Jean
MONDANI Arnaud
BOCCADORO Guillaume
TUDURI CHARLES
PISANO DIEGO
POPOT VINCENT
BONFANTI J.M.
MAIRE Jordan
VINCENZI YANN
SCALABRE Quentin
TESSIER BRICE
BARAT Alain
PRERIAL MAIRE Gael
DALBERA Gilles
BARTALETTI Audrey
MAUREL Fabien
LABICHE Philippe
JULLIEN WILLY
COLLAERT Roger
PLET Favien

PAREIT RODOLPHE
COLLAERT Christian
TUTAVAE ALEXIA
DELSERRE Mickael
CYPRIANO Jean Marie
LABICHE Lyna
SCALABRE Terence
JUNAC JEAN PHILIPPE
PISANO Eric

JULIEN DYLAN
TORTORA ENZO
POPOT SYLVAIN
TOPIN ANTHONY
GRECO Benjamin
HECK VICTOR
JACOMELLI MELANIE
POGGI ARNAUD
GARCIA MARIE LY
CREPI PAUL HUGO
VONIC Anthony
VONIC Romain

Nom de I'équipe
LEBLOIS GP
MGM Racing
Les Coin-Coins
RONRON RACING
TEAM 911
RONRON RACING
Team Squad
TEAM 911
TEAM 911
TEKITIZY
Thoro Team
MGM Racing
Team Squad
TEAM DORY
L.V.S.
FURY PILOT
MOTORSPORT
Thoro Team
RONRON RACING
TEKITIZY
Team Squad
MOTORSPORT
Thoro Team
Les Derniers
TEAM DORY
Vernea Racing Team
L'Escadrille
Les Derniers
Les Coin-Coins
MOTORSPORT
Les Derniers
Les Coin-Coins
L'Escadrille
Vernea Racing Team
51 je taime
L'Escadrille
TEKITIZY
51 je t'aime
51 je taime
L.V.S.
Vernea Racing Team
FURY PILOT
LEBLOIS GP
MGM Racing
L.V.S.
LEBLOIS GP
MOTORSPORT
TEAM DORY
FURY PILOT
Springbok Team
Springbok Team

Le Luc Grimaud Hyeres

7 19 1
3 28 3
11 25 2
16 3 9
1 7
14 21 22
32 26 17
8 22 33
6 12 4
5 35 5
10 18 11
9 19
51 15 10
9 15
4 2 12
24 37 18
15 5 25
21 31 6
26 40 40
23 16
38 4 38
20 38 41
37 6 35
27 7 34
29 39 13
34 14
11 32 37
12 27
23 14 39
34 42 20
25 16 8
36 30 28
33 23 27
30 10
17 8 26
29 23
35 11 36
42 24 30
40 33
39 13 24
2 21
43 36 42
22
28 41
17
44 20 29
29 32
45 43 31
28

Fréjus Brignoles Le Luc

9 13 2
15 4 9
13 6 1
4 12 6
3 3 17
6 28 3
1 10 29
16 5 15
14 19 9
10 2 4
8 25 20
22 9 18
25 15 33
1 7
28 26 28
26 14 25
18 33 22
2 5
5 29 23
33 7 12
16 30
7 24
11 14
21 17 13
32 23
20 8
19 22 21
23 18 16
29 36 27
34 27 24
17 11
35 34 19
37 39 31
39 30 32
12 31
41 37 36
32
38 41 8
27 38 34
24 20
26
40 40 38
30 21
35 37
36 39
35
31
11
42

Fréjus Brignoles Grimaud Le Luc

26
33
30

41
38
28

37
32

36
35

39
34

40
31

2

30
14
32
36
19
34
41
39
17

42
22

27
43
25
40

38

6
12
19
20

1

9

8
11

16
17
5
2

13
22
14
23
18
7
4
15

10
3
24

27
21

33
32
29

30
28

31

25

4
5
6

16

13
1

11

12
8

10

20
2
7

15
9

22

24

19
17
18
14

31
21
3
23
26
33
28

29
25
36

30
35

32

27

34
37

Points
544
517
513
498
490
471
461
458
451
448
448
435
426
420
414
409
389
380
370
365
360
356
345
344
344
343
330
326
317
314
310
291
284
276
255
249
237
222
213
211
202
197
181
161
145
123
120
111

83
33
20

Record
1

3



